
Konferera på unika platser i Spanien 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Har du någon gång drömt om att bo i ett slott? Nu har du chansen! Lägg din konferens 
på en spännande plats i en unik miljö. Allt ingår från 1.980:- person/dag i enkelrum. 
(Flyg från Skandinavien tillkommer, priserna varierar beroende på resdagar och säsong.) 
Konferenspriserna baserar sig på minimum 10 personer. Blir ni färre tar vi gärna fram en 
offert på detta också. Ingenting är omöjligt. 
 
Runt om på spanska fastlandet finns ”Paradores”, en hotell kedja med drygt 90 stycken 4 
och 5 stjärniga hotell som satsar på kvalité och som vill bevara, restaurera (där så 
behövs) historiska minnesmärken i en unik miljö. Här finns slott, borgar, kloster från 
medeltiden som pietetsfullt har konverterats till unika hotell från Pyrenéerna i norr till 
Gibraltar i söder, från Santiago de Compostela i väster till Barcelona i öster. Vi har ordnat 
med paket där du enkelt ser vad din konferens kommer att kosta. Din resa kan 
kombineras med aktiviteter såsom golf, skidåkning, fiske, gastronomi och vingårdsbesök 
med mera. Specialpris för medföljande som delar rum.  
Du kan välja att flyga till Madrid, Barcelona, Malaga, Bilbao, Santander eller Vigo bara för 
att nämna några spanska städer och hitta unika miljöer för din konferens. Kontakta oss 
för detaljer. 
Vi ordnar även transfer från flygplatsen till vald Parador. 
 
 
 
I priset ingår: 
*Enkelrum (dvs dubbel som enkel) 
*Buffet frukost 
*möteslokalen ingår 
*2 coffee breaks 
*arbetslunch, måltidsdryck ingår 
*middagsmeny, måltidsdryck ingår 
*disponibel utrustning. 
*lokala skatter ingår 
*Priserna är per dag och person. 
 
 
 



En kort beskrivning över ett urplock av Paradorerna 
 
Aiguablava: (78 rum) Förvisso ett hotell men med ett mycket spektakulärt läge vid 
havet. Mycket vackra omgivningar. Costa Brava. 
 
Alcalá de Henares: (131 rum) Före detta kloster utanför Madrid. Nyligen invigt, modern 
miljö inne i medeltida byggnad. Här växte författaren Cervantes upp. 
 
Avila: (55 rum) Medeltida palats i den gamla stadsdelen av Avila. En härlig liten stad. 
 
Baiona: (120 rum) Medeltida slott vid havet. I Galicien vid Atlantens kust känd för sin 
grönska och fantastiska skaldjur. Mycket trevlig liten stad 
 
Cambados: (59 rum) Ett herresäte från 1600 talet också vid kusten i Galicien i samma 
miljöer som Baiona ovan. 
 
Cardona:  (54 rum) Slott/fort från 800 talet. Spektakulärt, men beläget för sig själv. 
 
Carmona: (63 rum) Fort från 1300 talet utanför Sevilla. 
 
Chinchon: (39 rum) Ett 1600 tals kloster i en trevlig liten ort utanför Madrid 
 
Jaen:  (45 rum) Ett spektakulärt beläget slott ovanför staden Jaen i Andalusien. 
 
Lerma (70 rum) Läckert palats norr om Madrid, mycket vacker Parador. 
 
Malaga Gibralfaro: (38 rum) Högst upp på ett berg i Malaga stad med fantastisk utsikt 
över densamma. 
 
Pontevedra (49 rum): Återigen Galicien norr om Portugal i staden med samma namn. 
 
Ronda: (78 rum): I Andalusien ovanför Marbella ligger denna Parador spektakulärt 
belägen ovanför en hisnande ravin som delar Ronda. 
 
Santillana de Gil Blas: (28 rum) En trevlig Parador från 1600 talet i det gröna Spanien 
i Kantabrien vid Bizcaya bukten. 
 
Siguenza: (81 rum) . En medeltida borg. 
 
Toledo: (75 rum). Läckert belägen Parador belägen i Toledo som i sig är en spektakulär 
stad. 
 
 
 
 
 
 


